119. – (Guidoni di Arsellis mil. dom. Escoli, concedit in uxorem Angletinam, rel. Iohannis de Confluentia, cum subscriptis bonis, vita eiusdem uxoris durante, vid.: castrum S. Nicandri, terra Rutiliani, casale Capursi, feudum in Noha, alium feudum in Camerota, nec non et casalia Mutinati, Gallani et Vinee Castrensis). Dat. Fogie XIV madii. (Reg. 21, f. 41, t.).

FONTI: Minieri Riccio, in *Arch. stor. Nap.* a. 1878, p. 620, n.; Sicola, *Rep. 2*, f. 277; Chiarito, *Rep. 30*, f. 52, t.

120. – Pro mercatoribus Venetis.

Scriptum est Mag. [Portulan] Apulie, pro Thoma Lando, Marco Bonihominis, Mychaele Grandeque et Petro Grisone, ... mercatoribus Venetis, ut permicat eos extrahere de quocumque portu Apulie voluerint, CCL salmas frumenti, deferendas per mare Venetias, et vendendas ibidem pro sustentatione civium civitatis eiusdem, recepto prius ab eis vel eorum nuntio ... iuramento et ... fideiussoria cautione quod frumentum ipsum alibi

non deferant etc. *in forma de extractione victualium*, Dat. Piscarie, per Iohannem (de Mesnilio), XIX madii (Reg. 21, f. 41, t.).

FONTI: Nicolini, *Cod. dipl. Veneto-Napol.*, I. P. I, p. 73 (trascriz.); Carabellesi, *Carlo d'Angiò ecc.*, p. 130 (not.).

121. — Karolus etc. Magistro Portulano et Procuratori Principatus Terre Laboris et Aprutii etc. Cum Nos Marco Balduario civi Venetiarum, et Marchisine uxori eius, fidelibus nostris, ipsorum fidei et devotionis intuitu, quibus se nostris servitiis libenter exhibuerunt, eorumque heredibus ex ipsorum corporibus legitime descendantibus, infrascripta bona tantum pheudalia, que fuerunt quondam Alexandre mulieris, filie qd. Iohannis Filii Raonis de Capua, uxoris Robberti de Actia, cum subscriptis redditibus debitibus sibi ab hominibus infrascriptis, ex eiusdem mulieris obitu liberis legitimis... descendantibus non relictis ad manus nostre Curie per excadentiam rationabiliter devoluta, cum finibus eorum omnibus, existentia in Capua et pertinentiis eius, quorum fructus et redditus uncias auri centum viginti valent communiter annuatim, concedenda duximus de liberalitate mera et gratia speciali, ... mandamus quatenus eundem Marcum vel certum procuratorem suum ... in corporalem possessionem predictorum ... bonorum cum redditibus subdistinctis inducens, recepto prius pro Nobis ab hominibus, si qui sunt in eisdem bonis pheudalibus, ligii homagii et fidelitatis solito iuramento, ipsum ab eis assecurari facias iuxta usum et consuetudinem Regni nostri et sibi de ipsorum proventibus et redditibus integre responderi, fidelitate nostra, nostris et cuiuslibet alterius iuribus semper salvis.

Bona vero ipsa sunt hec videlicet que sunt in Capua: domus due terranee contigue cum curti una, in qua habitabat dicta mulier cum Robberto predicto viro suo, que sunt iuxta domus Nicolai de Aczia, in quibus idem Nicolaus habitabat, et iuxta viam publicam.

Item, subscripti redditus in pecunia, debiti sibi ab infrascriptis hominibus Capue annuatim per infrascripta tempora: in primis videlicet a magistro Roberto Bulfaroymo pro apothega una quam tenet in platea Capue, in Nativitate Domini tareni Amalfie decem, in festo Resurrectionis Dominice tareni Amalfie decem, et in fecho Sancte Marie de mense augusti similiter tareni Amalfie decem. Item, a Nicolao de Tibaldo de Capua pro apothega una quam tenet in platea Capue, in Nativitate Domini tareni Amalfie quatuor, in festo Resurrectionis dominice tareni Amalfie quatuor et in festo Sancte Marie de mense augusti tareni Amalfie quatuor. Item, a Congregatione Maioris Ecclesie Capuane [pro apothegal quam tenet in eadem platea, ... tareni Amalfie decem, ... decem ... et ... decem. Item, a Nicolao abbatis Sixti ... tarenus ... unus et tercius, ... tarenus unus et tercius, ... et ... tarenus unus et tercius. Item, a magistro Andrea de Episcopo, in Nativitate Domini tareni .., novem, tareni novem, et ... tareni novem. Item ab heredibus quondam

Iohannis Patris, ... tareni ... duo et medius, ... tareni duo et dimidium, et ... tareni duo et medius. Item, a notario Hugone, in Nativitate Domini tarenus unus et in festo Sancte Marie de mense augusti tarenus ... unus. Item a Iacobo de abbe Ursoni, in Nativitate Domini tareni ... duo, et in festo Sancte Marie ... tareni ... duo. Item, a presbitero Petro Conta ... tarenus ... unus, tarenus ... unus, et ... unus. Item a Nicolao Barnaba, pro petiis tribus de terra quam tenet in Bangnaria et Sancto Clemento, in Nativitate Domini tareni ... quinque et tertius, ... tareni quinque et tertius, et ... tareni quinque et tertius. Item a Thomasio de Primicerio, in Nativitate Domini tareni ... duo. Item a Petro de Grimaldo in eodem festo tarenus ... unus. Item a Leonardo Garcio in eodem festo tarenus ... unus. Item a Maria de Scurrone ... tarenus ... unus. Item a Iohanne Formicola pro terris quas tenet, que fuerunt de tenimento Francisci de Gratiano, in Nativitate ... grana duodecim, et in festo Sancte Marie ... grana duodecim, et in festo Resurrectionis ... grana duodecim. Item a Benedicto Guaynono iuvene, in Nativitate ... tarenus auri unus et tertius, in festo Pascadis tarenus aureus unus et tertius, et in festo Sancte Marie, tarenus aureus unus et tertius. Item a Iohanne Bonicio pro quibusdam terris quas tenet de tenimento predicto, in Nativitate tareni Amalfie quattuor, in festo Resurrectionis ... quattuor, et in festo Sancte Marie ... quattuor. Item a Iohanne de Pascosio in Nativitate ... tareni Amalfie duo, ... duo et ... duo. Item ab heredibus Antonii Constantini, in Nativitate ... tarenus unus. Item ab heredibus Andree dompni Gervasii, in Nativitate ... tarenus ... unus. Item a Stephano Filaccio pro quadam presa quam tenet in portu Filazii, in festo Pasce tarenus ... unus. Item ab heredibus Ethoris militis, in festo Pascadis tareni ... tres. Item a iudice Landulfo, in Nativitate ... tareni duo, ... duo, et ... duo. Item ab heredibus Angeli Gaudelandi, in Nativitate ... tarenus ... unus, et tertius, ... unus et tertius, et ... unus et tertius. Item a Dominico Goffridi iudicis Adinolfi, in Nativitate ... tareni ... duo. Item ab heredibus Iohannis de Iacobo, in Nativitate ... caponus unus, in festo Pascadis tarenus ... unus. Item a magistro Landulfo medico, in Nativitate ... tareni ... duo. Item a iudice Gualterio, in festo Sancte Marie ... tareni duo. Item a iudice Iohanne Scutario, in Nativitate ... tarenus ... unus. Item a Guillelmo de Roma pro terris quas tenet in terra Lanci, in kalendis maidii tareni... viginti. Item a notario Petro de Georgio, in Nativitate ... tarenus ... medius. Item a Petro dompni Iohannis, in Nativitate ... tarenus ... unus et capones duo, in festo Pascadis tarenus ... unus.

Item bona, que habet dicta mulier in pertinentiis Bangniarie et Sancti Clementis de pertinentiis Capue, et concessa subscriptis personis ad laborandum ad subscriptam partem, videlicet: petia terre una posita in loco ubi dicitur ad Anglonem, de pertinentiis predicti casalis Bangniarie que est modiorum sedecim et est iuxta terram Petri de Iacobo et terram Sancti Andree et viam puplicam, quam laborat Petrus de Iacobo de villa pre-

dicta ad sextam partem fructuum provenientium ex eadem. Item petia terre una in loco ubi dicitur Maraldi, iuxta terram Angeli Petri Bruni, que est unius modii et tertie partis alterius, quam laborat ... ad septimam partem fructuum provenientium ex eadem. Item petia terre una in loco qui dicitur Barcabiccie, iuxta nemus et iuxta predictam [terram] Barcabriccie et iuxta viam publicam, que est modiorum quinque, quam laborat Benedictus Montanarius ad nonam partem fructuum provenientium ex eadem. Item petia terre una in loco qui dicitur Peccia Plana, iuxta viam publicam etc. modiorum quinque etc., inculta. Item petia terre una in eodem loco, iuxta terram dompni Guillelmi de Telesio, iuxta viam publicam etc., modiorum duorum, quam laborat Iohannes Vallectus ad septimam partem fructuum. Item alie petie terre, iuxta terram Dominici Bocci et iuxta viam publicam etc., modiorum quinque, et est inculta. Item petia terre una in eodem loco iuxta terram predicti Dominici Bocci, iuxta viam publicam, que via dicitur Silithum, et est modiorum trium, quam laborat Petrus de Iacobo, ad nonam partem fructuum. Item petia terre una modiorum quattuor, in loco qui dicitur ad Anglonem, iuxta terram Guillelmi militis de Telesio, iuxta barcam (?) et iuxta viam publicam, quam laborat Iohannes Vallectus ad septimam partem ... Item petia terre una prope terram predicti Guillelmi ... et Dominici Bocci, ... modiorum duorum, quam laborat Iacobus Cadelande ad quintam partem ... Item petia terre una modiorum quatuordecim, in loco qui dicitur Novale, iuxta viam publicam et iuxta viam Piri Ianani, cuius terre medietas est inculta et aliam medietatem laborat Speriadeus et Symon Iohannis de Riccardo ad quartam partem ... Item petia terre una modiorum quinque iuxta terram Iacobi de Sancto Georgio et iuxta terram Sancti Andree et iuxta viam publicam, quam laborat Speriadeus Simon Iohannis de Riccardo ad quartam partem ... Item petia terre una modiorum decem et octo, in limata iuxta flumen Capue, iuxta viam publicam et terram Clementis de Catalaudo, que terra in parte arbustata est vitibus et in parte non, quam laborat predictus Symon Iohannis de Riccardo ad medianam partem ... Item petia terre una modiorum trium iuxta terram Iacobi de Georgio, iuxta terram dompni Salonichi et iuxta viam publicam, quam laborat Petrus de Iacobo et Iohannes Marali ad quartam partem... Item petia terre una modiorum quinque, iuxta terram predicti Roberti de Aczia et iuxta terram dompni Salonichi, et est inculta. Item alia petia terre modiorum quattuor, iuxta terram dompni Petri et terram Symonis de Gaytano. Item petia una modiorum sexaginta, iuxta terram Mathei de Ebulo iuxta laprimum et iuxta viam publicam, et est inculta, excepto modio uno quod laborat Nicolaus de Arnono ad septimam partem... Item alia petia terre modiorum octo, iuxta terram Petri militis de Sanctis, iuxta viam publicam et iuxta terram dompni Petri, quam laborat Nicolaus de Luca et Petrus de Bandone ad septimam ... Item alia petia terre modiorum novem, iuxta terram Nicolai

de Vitali, iuxta terram Petri militis de Sanctis et iuxta viam ,puplicam, quam laborat predictus Nicolaus de Luca et Andreas Bos, ad septimam ... Item alia petia terre modiorum quattuor, iuxta terram Cabocti militis de Capua et iuxta viam publicam, quam laborat Thomasius de Lando et Thomasius de Caserta ad quartam. Item alia petia terre modiorum quadraginta, in loco qui dicitur Cesa dompni Clementi, iuxta nemus quod fuit predicte domine Alexandre et iuxta terram Bartholomei de Ebulo, quam laborat Thomasius de Lando et Iohannes Maiolis ad nonam ... Item alia petia terre modiorum ducentorum quinquaginta et decem partium, iuxta terram Maioris Ecclesie Capuane. iuxta nemus predictum et terram laboratoriam, que terra inculta est, tamen fit in ea quolibet anno fenum. Item petia terre modiorum sex in pertinentiis Sancti Clementis, iuxta terram iudicis Tadhei Peregrini et iuxta terram iudicis Iohannis Monachi de Capua, quam laborat Philippus de Raynero ad septimam partem ... Item petia terre una inculta in loco qui dicitur via de Turonis, iuxta pirum heris et iuxta viam publicam, que est modiorum viginti duorum. Item alia petia terre in loco qui dicitur Casale iuxta terram Leonardi de Sancta Fide et iuxta terram Viti de Medio, et est modiorum viginti unius, et est inculta, exceptis tribus modiis, que media laborat Palmerius de Conto ad sextam partem ... Item alia petia terre modiorum quinquaginta, in loco qui dicitur Pretus, iuxta terram Viti de Melio et iuxta terram Iacobi militis de Friscarosa, et est inculta, exceptis duodecim modiis, quorum novem laborat Iohannes de Prisiniano et alia tria Bartholomeus de Nicipellis de casale Sancti Viti, ad tertiam partem ... Item alia petia terre modiorum sex, in loco qui dicitur Pluplattellis, iuxta terram magistri Philippi Greci et iuxta terram Adelicie mulieris, quorum modiorum quattuor sunt inculta, reliqua duo laborat Clemens de Crissio ad sextam ... Item alia petia terre modiorum quattuor, in loco qui dicitur Fossatus Maturus, iuxta corrigiam Presbiterorum, iuxta terram iudicis Iohanni Scutari, quam laborat Stabilis de Arnono ad sextam ...

Item alia petia terre modiorum quattuor, in loco ubi dicitur Sancta Maria de Camellis, iuxta terram iudicis Iohannis Scutari, iuxta viam puplicam, quam laborat Santorus de Caiaccio ad quartam ... Item alia petia terre modiorum viginti, in loco qui dicitur Sinu, iuxta flumen Capue et iuxta terram Nicolai de Cicilia, quam laborat Matheus de Paterno et Iohannes de Acerris ad tertiam ... Item petia terre una, unius modii, inculta, in loco ubi dicitur Bagarca, iuxta viam puplicam et terram predicti Roberti de Accia et consuevit in ea dictus Robertus facere aream, et est intus in eadem terra domus una inhabitata. Item alia petia terre modiorum trium, in loco ubi dicitur Sancta Maria de Camellis, iuxta terram Leonardi de Abbate et iuxta viam puplicam, quam laborat Thomasius de Roberto ad quintam ... Item alia petia terre unius modii et dimidii in loco qui dicitur via de Ulmitellis iuxta viam puplicam et iuxta terram Dominici Licite, quam laborat Tho-

masius de Lando ad quartam ... Item alia petia terre modiorum duorum, in loco qui dicitur Cripta, iuxta terram Roberti militis de Surrento et iuxta viam puplicam, quam idem Robertus laborabat ad sextam... Item alia petia terre unius modii, iuxta terram Iacobi militis de Campo de Mole et iuxta finem soruse (?) Iohannis de Pascali, quam laborat Thomasius de Caserta ad sextam ... Item molendinum unum, quod dicitur molendinum de Balnaria, in flumine Capue iuxta casale Balnarie, sub tufaria Robberti de Accia quod tenet Landulfus de Accia ; cuius molendini portus spectat ad pheudum Alexandre predice, tamen edificium est ipsius Landolfi.

Item redditus in pecunia debiti predicte quondam Alexandre annuatim ab infrascriptis hominibus casalis Balnearie per tempora infrascripta, videlicet : ab heredibus Iohannis de Cadelando, in Nativitate Domini tareni Amalfie duo et tercius, in festo Resurrectionis dominice tantundem et in festo Sancte Marie de mense augusti tareni Amalfie duo et capones duo. Item a Petro de Angelo, in Nativitate ... tareni duo et capones duo, in festo Resurrectionis ... tareni ... duo, et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Iohanne de Georgio, in festo Pascadis tarenus ... unus et tercius. Item a Iohanne de Riccardo, in Nativitate ... tarenus ... unus et caponus unus, in festo Resurrectionis ... tarenus unus et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a dopna Floricia in Nativitate ... tarenus ... unus, et in festo Resurrectionis ... tantundem. Item a Thomasio Landi, in Nativitate ... tareni ... duo et capones duo, et in festo Sancte Marie ... tarenus ... unus, et in festo Resurrectionis ... tantundem.

Item redditus in pecunia debiti dicte quondam Alexandre ab hominibus infrascriptis casalis Sancti Clementis per tempora infrascripta, videlicet ; a presbitero Synnato, in Nativitate ... tareni ... duo et capones duo, in festo Resurrectionis ... tareni ... duo, et in festo Sancte Marie ... tareni duo. Item a Crissio, pro curti que est in Sancto Clemento et duobus corrigiis de terra que sunt in Limata et una terra que dicitur Corrigia de Bibiano per annum tareni ... quatuor, et in Nativitate Domini capo unus.

Item terre quas dicta Alexandra habuit in casale Antignani de pertinentiis Capue, que per subscriptos laboratores ad subscriptas partes detinentur, videlicet : petia terre una modiorum duodecim, in loco qui dicitur Cese, iuxta terram Riccardi militis de Raymo et iuxta flumen Capue, quam laborat Nicolaus de Candulfo ad quartam ... Item petia terra modiorum sex, in loco qui dicitur Limata, iuxta terram Landulfi militis de Franco, iuxta terram Sancte Marie Monialium de Capua, quam laborat dictus Nicolaus de Candulfo ad tertiam ... Item petia terre modiorum duodecim, in qua sunt arbores cum vitibus sex, in loco qui dicitur Pratus dopnicus, iuxta terram quam tenet magister Petrus de Antignano a domo Sancti Iohannis Ierosolimitani de Capua, iuxta terram Mathei de Genario et iuxta viam puplicam, quam laborat dictus Nicolaus ad tertiam ... Item petia terre unius modii,

in loco qui dicitur via de Longis, iuxta terram Sancti Andree, iuxta terram Iacobi militis de Surrento et iuxta viam puplicam, quam laborat dictus Nicolaus de Candulfo ad tertiam ... Item petia terre modiorum trium in loco qui dicitur Piczonus, iuxta terram Sancti Andree, et tenet eam magister Angelus de Spano, et laborat eam magister Iohannes Cassapullus ad tertiam ... Item petia terre una modiorum quattuor, in parte que dicitur Sanctus Tammarus, iuxta terram Sancti Nazari et iuxta terram Sancte Marie monialium et iuxta viam puplicam, quam laborat dictus ad sextam ... Item petia terre una unius modii et medii iuxta terram Goffridi de Scurrone, iuxta terram Goffridi de Caiacia, quam laborat Iohaunes de Servato ad quintam ... Item petia terre una modiorum trium, iuulta in parte, in loco qui dicitur Archarus, ... quam laborat Pandulphus Caraczulus de Capua, tenet ad Cancellarium Maioris Ecclesie Capuane, iuxta viam puplicam.

Item redditus in pecunia debiti ab infrascriptis hominibus eiusdem casalis per infrascripta tempora, ratione subscriptarum possessionum pheudalium, quas tenet, videlicet: a Petro de Beatrice pro curti una et paleariis duobus positis in eodem casali, iuxta domum Antigari de Brecto et viam puplicam, in qua habitat Spenaldus filius Iohannis de Biatrice, et pro terra una arbustata unius modii posita in eodem casali prope terram Sancti Sebastiani et prope viam puplicam, in Nativitate ... tareni Amalfie tres et tercius, in festo Resurrectionis ... tantundem, et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Iohanne de Dominico et Iohanne de Presbitero pro area una posita in campo alio iuxta terram Berardi de Sito et iuxta terram Stephanii de Matheo et iuxta viam puplicam, tareni ... duo.

Item bona, que dicta Alexandra tenuit in villa Arnonum, videlicet redditus debiti sibi ab infrascriptis hominibus eiusdem casalis, scilicet a Petro de Arno, in Nativitate ... tareni ... duo et capones duo, in principio Quadragesime pro piscibus tarenus... unus, et in festo Sancte Marie ... tareni ... duo. Item ab heredibus Mathei de [in Nativitate] ... tareni ... duo, et in festo Sante Marie ... tarenus ... unus. Item a Petro Caballerio, in festo Sancte Marie ... tarenus ... unus.

Item redditus debiti sibi [ab] infrascriptis hominibus ville Casalis per tempora infrascripta, videlicet; a Marcello et Nicolao de Marcello, in Nativitate ... tareni ... duo et in festo Resurrectionis ... tarenus ... unus. Item a Nicolao Maraldi, in Nativitate ... tarenus ... unus et capo unus, in festo Resurrectionis ... tarenus ... unus. Item a Faviano de Salvo, in Nativitate ... galline octo et in festo Resurrectionis ... agni duo.

Item redditus debiti sibi ab infrascriptis hominibus ville Maraldi per tempora infrascripta, videlicet: a Pandulfo, fratre Nicolai de Candulfo, in Nativitate ... tarenus ... unus, et capones duo, in festo Pascatis tarenus ... unus. Item a Iohanne Vallecto, in Nativitate ... tarenus ... unus, in festo Resurrectionis ... tantundem.

Item bona que dicta Alexandra tenuit in terra Lanci et redditus infra scripti, scilicet: petia terre una modiorum septem, iuxta terram Sancti Stephani de Capua et iuxta lacum, quam laborat Iohannes de Campano et Stephanus de Sirundino de terra Lanci ad tertiam... Item petia terre una modiorum trium, posita in campo Sancti Nazarii, iuxta terram Riccardi militis de Bertano de Adursa, iuxta terram Iohannes Arpini et iuxta terram Congregationis Maioris Ecclesie Capuane, quam laborat Iohannes Sebastianus de Mosicile de terra Lanci, et Gualterius de Ultrano et Iohannes de Petro de Mosicile ad medianam partem fructuum. Item corrigie due de terra, quas dividit terra Sancte Lucie de terra Lanci et sunt iuxta viam puplicam, que corrigie sunt tertia pars unius modii et quasi nichil valent annuatim quia sunt steriles et in culte et nullius redditus.

Item redditus in pecunia debiti dicte mulieri ab infra scriptis hominibus, videlicet: a domino Prisco Fasano cum confratribus suis, in Nativitate... tarenus... unus et in festo Resurrectionis... tantudem, et in festo Sancte Marie... tantudem. Item a Iohanne Autori de Ayrola in Nativitate... tarenus... unus et capones duo, in festo Resurrectionis... tarenus unus, et in festo Sancte Marie... tantudem. Item a dopna Maria de Capuana et dopna Ayrola cum confratribus eorum, in Nativitate... tareni... duo, in festo Pascatis tantudem et in festo Resurrectionis tantudem. Item a magistro Rogerio Pennaro, in Nativitate, ... in festo Pascatis et in festo Sancte Marie... tareni... duo. Item a dopna Stephania, in Nativitate in festo Pascati et in festo Sancte Marie... tareni... duo. Item a dopna Stephania, in Nativitate in festo Pascati et in festo Sancte Marie... tareni duo. Item a Maiolfo, in Nativitate... tarenus... unus. Item a Nicolao Rogerii de Iuvino, in Nativitate... festo Pascati et festo Sancte Marie... tareni... tres. Item in festo Pascati ab eodem tarenus... unus, in festo Sancte Marie tarenu... unus. Item a Petro de Iovino per annum tarenus... unus. Item a Iohanne Bonicto Iovino tarenus... unus. Item a Iacobello de Ganano, in festo Pascati tarenus... unus et in festo Sancte Marie... tantudem. Item a Iohanne de Marco Iovino, in Nativitate... tareni... unus et capones duo, in festo Pascati tarenus... unus, et in festo Sancte Marie... tantudem. Item a Iohanne Berto, in Nativitate... capo unus. Item a Stabili Guerro, in Nativitate... capo unus. Item a Matheo Fusco cum fratre, in Nativitate... tarenus... medius, in festo Resurrectionis... tantudem. Item ab Ambrosio Banfo, in Nativitate... tertia pars unius tareni, et in festo Pascati tantudem. Item a Petro de Modio cum nepote, in Nativitate... tarenu... medius, et in festo Pascati tantudem. Item a Petro Massa, in Nativitate... tertia pars unius tareni, in festo Pascati tantudem. Item a Iohanne Ranfo, Petro de Massa, Petro de Maio et Iohanne de Laurentio, in festo Sancte Marie... tarenus unus.

Item bona que predicta Alexandra habuit in casali Trifisci et perti-

nentiis eius, concessa subscriptis personis ad laborandum ad subscriptam partem, videlicet: petia terre una modiorum triginta, arbustata vitibus grecis et latinis et gallipolinis et pedibus nucellarum, iuxta flumen Capue et iuxta viam publicam et iuxta terram Goffridi de Drogone, in qua sunt curtis una, palatium et area, quam dictus Robertus de Accia laborabat et tenebat in demanio. Item petia terre una modiorum octo, in loco qui dicitur Mons Palumbarum, iuxta terram Bartholomei de Candulfo et viam publicam, quam similiter idem Robertus laborabat et tenebat in demanio. Item alia petia terre modiorum sex, arbustata vitibus latinis prope predictam startiam, prope terram Petri de Iacobo, quam similiter idem Petrus laborabat et tenebat in demanio. Item alia petia terre unius modii et dimidii cum quibusdam pedibus olivarum et cum tribus cornicellis arbustatis vitibus, contiguis scilicet eidem terre, que est in loco qui dicitur ad Licorticellam, quam similiter idem Robertus laborabat et tenebat in demanio. Item alia petia terre unius modii, in loco qui dicitur Campus Rotundus, iuxta terram domus Ferrarie, iuxta terram Sancti Andree et iuxta viam publicam, et laboratur ad tertiam partem. Item alia petia terre modiorum duorum, que fuit Rogerii de Georgio, et est in Limata, iuxta terram Petri de Aminada, terram Sancti Thomasii, et laboratur ad quintam partem. Item alia petia terre modiorum trium, quam cambivit idem Robertus, cum consensu uxoris sue, cum Nicolao de Zotto in introitu casalis Trifisci, iuxta viam publicam ex omni parte. Item alia petia terre modiorum trium, posita ibidem, iuxta terram Sancti Thomasii. Item alia petia terre inculta, modii unius et medii, posita in loco qui dicitur Case de Palumbara, iuxta terram distributionis Maioris Ecclesie Capuane et iuxta predictum montem Palumbarum. Item casata una de vassallis, videlicet casata Nicolai de Candulfo de villa Trifisci, cum Petruccio et Nicolao nepotibus suis, qui Nicolaus cum eisdem nepotibus debebant reddere annuatim predicte Alexandre tarenos... novem. Item medietas unius seafe posite in flumine Capue, prope predictum casale. Item medietas unius molendini, positi in aqua Trifisci, quod dicitur Lando de Prato.

Item redditus in pecunia debiti eidem Alexandre ab infrascriptis hominibus dicte ville Trifisci per tempora infrascripta, videlicet: a Petruccio Candulfo cum nepotibus suis, in Nativitate ... tareni ... duo cum dimidio, et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Nicolao, in Nativitate ... tarenus ... unus et capo unus, in festo Resurrectionis ... tarenus ... unus, et in festo Sancte Marie ... tareni ... duo; a Iohanne de Symone, in Nativitate ... tarenus ... unus et capo unus, in festo Resurrectionis tarenus ... unus, et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Iacobo Canfoso, in festo Sancte Marie ... tarenus unus; a Thomasio Petri Blasii, in Nativitate ... tareni ... tres; a Maria de Matheo, in Nativitate ... tarenus ... unus et capo unus, in festo Pascatis tarenus ... unus, in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Guillelmo de Leonardo pro undecima parte cuiusdam molendini, quod

dicitur Alamantiscum, per annum tareni auri quinque et grana novem ponderis generalis et capones duo. Item a Pandulfo de Stabile, in Nativitate... tareni Amalfie tres et tercius, in festo Pascatis tantundem et in festo Sancte Marie ... similiter tantundem. Item ab heredibus Candulfi de Canfaro, in Nativitate... tarenus... unus. Item a Massimo de Curte per annum tareni ... quattuor et capones duo. Item a Taffuro de Curte tareni ... quattuor et capo unus. Item a Nicolao de Piscaria, in Nativitate ... festo Pascatis et Sancte Marie ... tarenus... unus. Item a magistro Dominico, in Nativitate ... capo unus. Item a Petro Infante, in festo Pascatis capo unus. Item a Petro Zoffi in Nativitate ... tarenus ... unus et tercius, in festo Pascatis tantundem et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Iohanne magistri Marci, in Nativitate ... tarenus ... medius. Item a Stephano de Philippo, in Nativitate ... tarenus... medius, et cum eodem Iohanne capo unus. Item a Iohanne de Cora per annum tareni... quattuor. Item a Petro de Romisanda, in Nativitate... tareni... tres et capo unus. Item et bona que dicta Alexandra habuit in Ponte Latrono et pertinentiis eiusdem, videlicet: startia una thuminorum duodecim, iuxta terram Callatocii de Ponte Latrono, terram Laurentii Barrelli et viam publicam et laboratur ad medianam partem. Item alia petia terre tuminorum quatuor, in pertinentiis dicti casalis, iuxta terram eiusdem Laurentii et terram Bartholomei de Palmerio, et laboratur ad medianam partem. Item petia terre una thumini unius, in pertinentiis eiusdem casalis, iuxta terram Bartholomei de Scadio de Ponte Latrono et viam publicam.

Item redditus in pecunia et capones et faldule, debite eidem Alexandre a subscriptis hominibus eiusdem casalis, per tempora infrascripta, videlicet : a Bartholomeo Iohannis de Scadio, in Nativitate ... tarenus Amalfie unus, in festo Pascatis tarenus ... unus et faldula una, in festo Sancte Marie ... tarenus ... unus. Item ab heredibus Vigilantis, in Nativitate ... due partes unius tareni Amalfie, in festo Pascatis tantundem, et in festo Sancte Marie ... tantundem. Item a Petro de Ruca in Nativitate ... tarenus ... unus, in festo Pascatis tantundem, et in festo Sante Marie ... tantundem. Item a Nicolao Mari, per annum tareni ... duo et medius. Item a Gualterio Ganzano cum fratre, in festo Sancte Marie ... tarenus ... medius. Item a Iohanne de Silvoro, pro terra quam tenet in Martullara, et terra que est in Case, in Nativitate ... capo unus et tarenus ... unus. Item et a Berardo cum nepote, in festo Sancte Marie ... tarenus ... unus et capo unus.